
ASSAM section TAEKWONDO 

Horaires des cours : 

Lundi et jeudi  

Cours enfant (jusqu’à 11 ans) : 19h à 20h – âge minimum : entrée en CP) 

Cours ado/adulte : 19h30 - 21h 

 

Lieu : gymnase du collège Léonard de Vinci (Saint Aubin de Médoc) 

 

Tarifs : 

Licence (obligatoire) :  35€ (prix à confirmer) 

Passeport (à la 1ère inscription et tous les 8 ans) : 20€ (prix à confirmer) 

Entrainements :  

- Adultes : 137 €/ an 

- Ados :   122 €/an (-18ans l’année d’inscription)  

- Enfants : 102 € /an (-11 ans l’année d’inscription) 

(2€ reversé à l’ASSAM : Association Sportive de St Aubin de Médoc) 

2ème cotisation -15€ / 3ème cotisation -30€ 

Vous bénéficier de 3 cours d’essais gratuits au mois de septembre avant de 

décider d’une inscription pour l‘année. 

Pour plus de renseignements, vous pouvez consulter le site de l’association : 

http://www.assam-taekwondo.com 

ou sur la page Facebook ASSAM taekwondo 

ou sur la page Instagram assamtkd 

Si besoin, vous pouvez nous joindre au 06 72 71 28 48 (Jérôme BERTRAND, 

président de l’ASSAM Taekwondo) 
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